
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2010 № 621
г.Чудово

Об определении средства
массовой информации 
для ежегодных опубликований 
отчетов автономных учреждений

В соответствии с частью 10 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Определить  средством  массовой  информации  для  опубликования
ежегодных отчетов автономных учреждений о своей деятельности и об исполь-
зовании закрепленного за ним имущества специальный выпуск районной газе-
ты «Родина».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования и распростра-
няется на правоотношения сторон, возникшие с 1 января 2010 года.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района В.П.Жуков

ви-6
№ 628-п


